Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

00.00.2015                                     с. Коломинские Гривы                                                   № 00

	Об отмене решения Совета Коломинского сельского поселения от 19.03.2014 № 4 «О принятии Устава муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

        Рассмотрев заключение Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области от 28.04.2015 № 50-О об отказе в государственной регистрации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Коломинского сельского поселения решил:

          1. Отменить решение Совета Коломинского сельского поселения от 19.03.2014 № 4 «О принятии Устава муниципального образования «Коломинское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в социальной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения

Н.И.Михайлова